
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 10 maja 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191) oraz § 13,  
pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 16.162,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 16.162,00

801  Oświata i wychowanie 16.162,00
 80195 Pozostała działalność 16.162,00

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

16.162,00

 OGÓŁEM  16.162,00
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 16.162,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 16.162,00

801  Oświata i wychowanie 16.162,00
 80195 Pozostała działalność 16.162,00
  4300 Zakup usług pozostałych 16.162,00
 OGÓŁEM  16.162,00

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 154.145,05 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 154.145,05

700  Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00
70095  Pozostała działalność 15.000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15.000,00
758  Różne rozliczenia 89.145,05

75818   Rezerwy ogólne i celowe 89.145,05
 4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 6.250,00

 
 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne              

                                                       (rezerwa  celowa) 
82.895,05

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50.000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00
 OGÓŁEM  154.145,05

 



§ 4. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 154.145,05 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 154.145,05

700   Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00
70095 Pozostała działalność 15.000,00

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

15.000,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50.000,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.250,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6.250,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00
 4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00

926  Kultura fizyczna 82.895,05
92601 Obiekty sportowe 82.895,05

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82.895,05
 OGÓŁEM  154.145,05

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 700 

15.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację zadań 

bieżących. 

Dział 801 

16.162,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie 

z wnioskiem Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w związku z otrzymaniem 

środków na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników. 

Dział 900 

50.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej i Wydziału Inwestycji i Rozwoju z przeznaczeniem na 

budowę kanalizacji ściekowej w miejscowościach Pniewo i Żórawki. 

Dział 921, 758 

6.250,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań bieżących 

(środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

Dział 926, 758 

82.895,05 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w związku z realizacją budżetu obywatelskiego – na 

realizację następujących zadaniach: 

− budowa piłkochwytu na boisku sportowym w Gardnie – 11.895,82 zł, 

− budowa Street Workout Park Gryfino – 37.999,23 zł, 

− wzrost atrakcyjności turystyczno-rekreacyjnej mikroregionu obejmującego 

sołectwa: Bartkowo, Steklno, Steklinko i Włodkowice poprzez montaż elementów 

siłowni zewnętrznych – 33.000,00 zł 

(środki z rezerwy majątkowej, celowej). 

 
        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 


